
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/194/13 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 2 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiar obniżek dyrektorom 

i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Dobromierz 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/101/12 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiar obniżek dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom, którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Dobromierz zmienia się w § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  

1) dyrektorowi zespołu szkół o 10 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

Przewodnicząca Rady: 

D. Świerk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2013 r.

Poz. 4613


		2013-08-06T13:45:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




